



Agendové číslo: 2011000484/15
Evidenční číslo: d2012 00198

Výtisk č. 1



Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 5

109575/21092

k pojistné smlouvě číslo **772 062285 0**

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

IČ: 4711 6617

adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika

(dále jen „**pojistitel**“)

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami pracoviště:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

agentura Severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25

a

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

IČ: 0026 1891

adresa sídla: 430 28 Chomutov, Zborovská 4602

tel.: 474 637 111, 474 652 777

bankovní spojení: KB, a.s. Chomutov, číslo účtu 19-626441/0100

(dále jen „**pojistník**“)

zastoupený: Mgr. Janem Marešem – primátorem města

korrespondenční adresa pojistníka je totožná s korrespondenční adresou pojišťovacího makléře

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

DVORNÍ REALITNÍ CHOMUTOV s.r.o.

IČ: 2502 5732

adresa sídla: 430 03 Chomutov, Blatenská 2167

(dále jen „**pojišťovací makléř**“)

korrespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře

tel.: 4 [redacted] 1 [redacted] f [redacted] 4 [redacted] [redacted]

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně.



Článek II

DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ**2. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJIŠTĚNÍ**

S účinností od **01. 10. 2012** se mění následující tabulky takto:

2.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

2.1.1.

Místo pojištění: dle článku II, bodu 1.3 této pojistné smlouvy				
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „ sdržený živel “				
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DZ1, DZ12, DZ13, DOB1, DOB3, DOB5, DOB7, DOD1				
Předmět pojištění	agregovaná/ celková/ pojistná částka	spoluúčast 5)	pojištění se sjednává *) 1) 2)	max. roční limit pojist. plnění 3)
	(Kč)	(Kč)		(Kč)
Vlastní budovy, ostatní stavby včetně komunikací v areálu (dle přílohy č. 1) a vlastní věci movité (dle přílohy č. 7)	zvýšuje se z 1 351 362 125,- na 1 746 847 351,-	viz rozpis		nesjednává se
Stavby a okrasné dřeviny dle doložky DOD1 (dle přílohy č. 2, 3, 4, 5 a 6)	zvýšuje se z 7 162 186,- na 8 714 889,-	„povodeň“ 10% min. 20 000,- ostatní 10% min. 5 000,-	zlomkové pojištění jiná cena	300 000,-
Rozpis spoluúčasti:				
• spoluúčast pro poj. nebezpečí „povodeň“ a „sesuv“ 10 %, min. 20 000,- Kč				
• spoluúčast pro ostatní poj. nebezpečí 10 000,- Kč				
Poznámky: Dopojištění „RELAXAČNÍHO A ODDYCHOVÉHO CENTRA“				

*) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II, odst. 1.1

2.2 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.2.1.

Místo pojištění: dle článku II, bodu 1.3 této pojistné smlouvy				
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „ odcizení “				
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-200/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOZ1, DOZ5, DOD1				
Předmět pojištění	agregovaná/ celková/ pojistná částka	spoluúčast 5)	pojištění se sjednává *) 1) 2) 9)	max. roční limit pojist. plnění 3)
	(Kč)	(Kč)		(Kč)
Vlastní budovy, ostatní stavby včetně komunikací v areálu (dle přílohy č. 1) a vlastní věci movité (dle přílohy č. 7)		1 000,-	první riziko	500 000,-
Stavby a okrasné dřeviny dle doložky DOD1 (dle přílohy č. 2, 3, 4, 5 a 6)	zvýšuje se z 7 162 186,- na 8 714 889,-	10% min. 5 000,-	zlomkové pojištění jiná cena	300 000,-
Poznámky: Dopojištění „RELAXAČNÍHO A ODDYCHOVÉHO CENTRA“				

*) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II, odst. 1.1

2.3 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

2.3.1.

Místo pojištění: dle článku II, bodu 1.3 této pojistné smlouvy				
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „vandalismus“				
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-200/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOD1				
Předmět pojištění	agregovaná/ celková/ pojistná částka	spoluúčast 5)	pojištění se sjednává) 1) 2) 9)	max. roční limit pojist. plnění 3)
	(Kč)	(%, min. Kč)		(Kč)
Vlastní budovy, ostatní stavby včetně komunikací v areálu (dle přílohy č. 1) a vlastní věci movité (dle přílohy č. 7)		10 %, min. 1 000,-	první riziko	500 000,-
Stavby a okrasné dřeviny dle doložky DOD1 (dle přílohy č. 2, 3, 4, 5 a 6)	zvýšuje se z 7 162 186,- na 8 714 889,-	10% min. 5 000,-	zlomkové pojištění jiná cena	300 000,-
Poznámky: Dopojištění „RELAXAČNÍHO A ODDYCHOVÉHO CENTRA“				
Poznámky: zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlouvy				

- 1) časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. XVI, odst. (2), písm. b) VPP P-100/09, obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. XVI, odst. (2), písm. c) VPP P-100/09, jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,
- 2) první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu čl. XVIII, odst. (1), písm. a) VPP P-100/09,
- 3) max. roční limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu jednoho pojistného roku ve smyslu ustanovení čl. XVIII, odst. (3), VPP P-100/09,
- 4) limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
- 5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast,
- 6) odchylně od čl. VII, odst. (2) ZPP P-600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění,
- 7) sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku - pro poj. odpovědnosti,
- 8) doba ručení - ve smyslu čl. XIII, odst. (4) ZPP P-400/05 - u pojištění přerušení nebo omezení provozu,
- 9) zlomkové pojištění ve smyslu ustanovení čl. XVIII, odst. (1) VPP P-100/09,
- 10) sublimit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo,
- 11) integrální franšiza se od plnění neodečítá, do její výše se však plnění neposkytuje
časová franšiza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny; právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, je-li provoz zařízení přerušeno déle než po tento počet pracovních dní; pracovním dnem se rozumí časové období, kdy je zařízení běžně v provozu

Článek III

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO

1. Pojistné za změny v rozsahu pojištění:

- **Živelní pojištění**
Roční pojistné + 59 323,- Kč
- **Pojištění pro případ odcizení**
Roční pojistné nemění se
- **Pojištění pro případ vandalismu**
Roční pojistné nemění se

Celkem + 59 323,- Kč
 Obchodní sleva 20% - 11 865,- Kč

Celkové roční pojistné za tento dodatek po uplatnění slevy + 47 458,- Kč
Poměrné pojistné za dobu od 01. 10. 2012 do 31. 12. 2012 + 11 929,- Kč

2. Pojistné za tento dodatek za dobu od 01. 10. 2012 do 31. 12. 2012 je splatné k datu a v částce takto
- **k 01. 10. 2012** **11 929,- Kč**
3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře
- peněžní ústav : UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu/kód banky : **6322047001/2700**
konstantní symbol : 3558 (je-li placeno prostřednictvím peněžního ústavu)
3559 (je-li placeno prostřednictvím pošty)
variabilní symbol : 7720622850
4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek VI

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek nabývá účinnosti dne **01. 10. 2012**.
2. Pojistná smlouva zaniká uplynutím dne **31. 12. 2016**.
3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.
4. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech
 - pojistník obdrží 1 stejnopis
 - pojistitel si ponechá 2 stejnopisy
 - pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis
5. Tento dodatek obsahuje 4 strany a 3 přílohy.
Výčet příloh:
 - příloha **1** – seznam budov, staveb a vlastních věcí movitých - aktualizovaná
 - příloha **6** – seznam okrasných dřevin (sadové úpravy)
 - příloha **7** – seznam vlastních věcí movitých

Za pojistníka:
V Chomutově dne 27. 09. 2012



.....
Jméno, příjmení, funkce a podpis

Za pojistitele:
V Chomutově dne 27. 09. 2012



KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S.
GENNÁ INSURANCE GROUP
AGENTURA SEVERNÍ ČECHY.....
ŠKOLNÍ 3600/89
430 01 CHOMUTOV
-20-

Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. 772 062285 0 - dodatek č. 5

Předmět pojištění	Pojistná částka
areál tréninkové haly zimního stadionu	178 956 759 Kč
bilbord - pov. publicita CSVČ-ZS+KSC (2ks)	190 400 Kč
bilbord - pov. publicita CSVČ-ZHŠB+RRPZ (2ks)	190 400 Kč
budova zimního stadionu	666 104 743 Kč
objekt kulturně společenského centra	129 213 254 Kč
pamětní desky CSVČ (4ks). Inv. č. 261501000001 a 261502000001 - věci movité	478 000 Kč
Revitalizace a regenerace prostředí areálu letního stadionu - budovy, stavby	26 957 727 Kč
Revitalizace a regenerace prostředí areálu letního stadionu - věci movité	5 294 052 Kč
Areál letního stadionu s tréninkovým zázemím - budovy, stavby, věci movité, komunikace	260 093 353 Kč
Areál letního stadionu s tréninkovým zázemím - billboard	216 000 Kč
Zařízení kulturně společenského centra - IPRM - movité věci	16 424 874 Kč
"Parkovací plochy k ROC"	67 242 563 Kč
"Relaxační a oddychové centrum"	380 356 481 Kč
CELKEM	1 731 718 606 Kč

Příloha č. 6 k pojistné smlouvě č. 772 062285 0 - dodatek č. 5

Práce a dodávky HSV	Mj	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba	DPH	Poj. částka (vč. DPH)
Zemní práce							
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 z deponie pro převrstvení a dorovnání	m3	1 083,43	86,8	94 041,72	20%	18 808,34	112 850,06
Nakládání výkopku na deponii, pro převrstvení a dorovnání terenu přes 100 m3	m3	1 083,43	64,5	69 881,24	20%	13 976,25	83 857,49
Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu doplnění a dorovnání terenu	m3	630,63	151	95 225,13	20%	19 045,03	114 270,16
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6 842,70	18,4	125 905,68	20%	25 181,14	151 086,82
ostivo směs travní parková rekreační	kg	171,07	115	19 673,05	20%	3 934,61	23 607,66
Zpevnění ploch drmováním plošným v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6 842,70	37,95	259 680,47	20%	51 936,09	311 616,56
ostivo směs travní parková rekreační	kg	205,281	115	23 607,32	20%	4 721,46	28 328,78
Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovněním a přehnutím do 40 m horniny tř 4	m3	1 026,40	34,1	35 000,24	20%	7 000,05	42 000,29
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-150 mm - převrstvení	m2	4 528,00	29	131 312,00	20%	26 262,40	157 574,40
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	220	27,9	6 138,00	20%	1 227,60	7 365,60
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1 až 4 objem do 1, m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	16	115	1 840,00	20%	368	2 208,00
Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,2 m	kus	220	37,8	8 316,00	20%	1 663,20	9 979,20
rosa hugonis 60-80 cm	kus	70	69	4 830,00	20%	966	5 796,00
tavolník-Spiraea betulifolia/vahouhetel 60-80 cm	kus	100	57,5	5 750,00	20%	1 150,00	6 900,00
buddleja alternifolia 60-80 cm	kus	50	80,5	4 025,00	20%	805	4 830,00
Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m	kus	16	115	1 840,00	20%	368	2 208,00
javor-Acer platanoides 90-100 cm	kus	4	172,5	690	20%	138	828
Abies concolor, v 175-200	kus	3	3 450,00	10 350,00	20%	2 070,00	12 420,00
zerav-Thuja plicata 100-120 cm	kus	3	805	2 415,00	20%	483	2 898,00
prunus subhirtella Pendula alejový strom	kus	3	4 600,00	13 800,00	20%	2 760,00	16 560,00
jinan_ginkgo bíloba Fastigiata 175-200 cm	kus	3	8 050,00	24 150,00	20%	4 830,00	28 980,00
Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	16	115	1 840,00	20%	368	2 208,00
sestava kůlů 3ks pro ukotvení dřevin v 2,5-3,0 m, D=8-10 cm, vč úvazků a impregnace	sada	16	402,5	6 440,00	20%	1 288,00	7 728,00
Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	6 842,70	2,3	15 738,21	20%	3 147,64	18 885,85
Řez stromů řezem na čípek stromů netrnitých D koruny do 2 m	kus	10	57,5	575	20%	115	690
Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	157,2	39,1	6 146,52	20%	1 229,30	7 375,82
kůra mulčovací VL	m3	11	805	8 855,00	20%	1 771,00	10 626,00
Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	3,8	172,5	655,5	20%	131,1	786,6
voda pitná pro ostatní odběratele	m3	3,8	172,5	655,5	20%	131,1	786,6
Ostatní konstrukce a práce-bourání	m3	3,8	172,5	655,5	20%	131,1	786,6
Přesun hmot							
Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	11,48	103,5	1 188,18	20%	237,64	1 425,82
Celkem				980 564,76			1 176 677,71

Název	Cena vč. DPH	Související náklady	Pořizovací cena
Sadové úpravy	1 176 677,71	376 025,85	1 552 703,56
Celkem Sad.	1 176 677,71	376 025,85	1 552 703,56

ilkem:

1 552 703,0 Kč

zásobník na toal.papír JOPEL 24, plast	736,00 Kč
zásobník na toal.papír JOPEL 24, plast	736,00 Kč
zásobník na toal.papír JOPEL 24, plast	736,00 Kč
dávkovač mýdla 22 Ks	7 920,00 Kč
Koš AL vyklonné výko, 40 L - 5Ks, 3.300,-Kč/Ks	16 500,00 Kč
Koš odpadkový nerez, chrom 12L - 12Ks, 684,-Kč/Ks	8 208,00 Kč
Koš otevřený prostorový nerez 40L - 3Ks, 1.590,-Kč/Ks	4 770,00 Kč
Koš drátěný bílý otevřený 60 L - 10Ks, 543.6,-Kč/Ks	5 436,00 Kč
Koš AL 25L, bílý - 19Ks, 1.050,-Kč/Ks	19 950,00 Kč
Barevný LCD monitor 22"	18 000,00
Tiskárna jehličková vč. příslušenství	18 000,00
Barevná inkoustová tiskárna	10 800,00
Panasonic KX-TDA15CE + datový rozvaděč 42U/19"+ server kamerového systému + záznamový software mailstone	136 019,23
Ústředna EVO Digiplex 192 + GSM brána VT10 + GSM expandér hlasový modul VT04	16 128,92
Rozvodná skříň LCZ 8215/00 19", 15HE + rozvodný panel, max. 6A, 5x220V, ochrana III.stupně + LBB1990/00-Plena Voice Alalarm - řídicí jednotka + mikrofon, 6 zón, 16MB flesh paměť + booster zesilovač 240W + CD/DVD přehrávač MP3/FM tuner + dálkové ovládání	107 468,95
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
PoE Kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx	18 407,34
Monitor 26"	15 764,61
PC klientská stanice windows (myš+klávesnice, bez monitoru)	24 883,03
Klávesnice K641LCD (na kódování)	3 515,69
LBB1956/00- Plena Voice Alalarm - mikrofonní pult, 7 tlačítek, signalizace - 2 ks (ve smlouvě 1 ks)	10 253,29
LCZ 3580/00 - stropní reproduktor 10(15)"W-4,2W-3W-1,2W, EVAC, protipožární	1 820,80
LCZ 3580/00 - stropní reproduktor 10(15)"W-4,2W-3W-1,2W, EVAC, protipožární	1 820,80

Běžný analogový telefon	765,12
Běžný analogový telefon	765,12
Běžný analogový telefon	765,12
Běžný analogový telefon	765,12
Vozík plošinový , nosnost 200 kg	8 270,52
Vozík plošinový , nosnost 200 kg	8 270,52
Police na úklidové prostředky	1 181,50
Chladící skříň 360 l , bílé provedení	22 448,55
regál skladový - nosnost police 50 kg	3 839,88
Chladící skříň 600 l , nerezové provedení	33 952,79
Chladící skříň 600 l , nerezové provedení	33 952,79
Mrazící skříň 600 l, nerezové provedení	37 230,18
Skříňka šatní dvojitá , se zámkem	5 287,22
Skříňka šatní dvojitá , se zámkem	5 287,22
Skříňka šatní dvojitá , se zámkem	5 287,22
Pracovní stůl se zásuvkovým blokem	9 599,71
stolový nástavec	3 235,01
kancelářská židle	2 569,77
mycí stůl se 2 dřezy VD 600x500x00 , zadní lem	19 199,42
tlaková sprcha s raménkem	6 941,33
Regál 4 police , nosnost 80 kg	10 220,00
Pracovní stůl s dřezem a policí	18 608,67
úprava prac.desky včetně zadního lemu - oblouk	3 544,51
dřezová baterie profi	3 101,44
Pracovní stůl se zásuvkovým blokem a policí	24 516,18
úprava prac.desky včetně zadního lemu - oblouk	3 839,88
Chladící skříň 400 l	26 583,81
Mrazící skříň 400 l	29 523,44
Vozík manipulační 3 police , nosnost police 40 kg	9 156,65
Vozík manipulační 3 police , nosnost police 40 kg	9 156,65
Váha kontrolní digitální do 5 kg	9 452,02
Krájecí deska nierolen	1 403,68
Krájecí deska nierolen	1 403,68
Nářezový stroj 275 mm s brusným zařízením	25 092,81
Prac.stůl skříňový s dřezem	30 276,01
Nástěnná skříňka otevřená	22 153,18
Mrazící truhla s posuvným proskl.víkem	30 276,01
Chladící skříň na nápoje 400 l	21 793,59
Chladící skříň na nápoje 400 l	21 793,59
Roštová police s vodícími lištami	1 952,05
Roštová police s vodícími lištami	1 952,05
Roštová police s vodícími lištami	1 952,05
Roštová police s vodícími lištami	1 952,05
Chlazený prac.stůl se zásuvkami	103 972,25
Prac.stůl skříňový se 2 policemi	25 845,37
Prac.stůl skříňový se 2 policemi	25 845,37
Stolní el. ceranový sporák	34 869,74
Kontaktní grill - panini - 2 zony	28 769,59
Fritéza stolní 2x8 litrů , s výp.kohoutem	20 662,17
Hot dog 3 trny se skl.nádobou	10 324,02
Mikrovlnná trouba profi 26 l	4 416,51
Kávovar automatický na výrobu horkých nápojů	221 384,08
Chladič nápojů se 2 nádobami 12 l	27 913,00
Chladící vitrína s oblým sklem obslužná se 2 policemi	117 854,90
Chladící vitrína s oblým sklem obslužná se 2 policemi	117 854,90
podstavec s policí	48 441,61
Teplá vitrína 2 GN 1/1 s osvětlením - stolní	46 005,41
Pokladna	10 042,77
Pokladna	10 042,77
Obchodní váha do 5 kg s displejem	10 190,46
Skříňový stůl se zásuvkovým blokem	42 313,21

převlékací 2kabina neprůchozí	94 663,00
převlékací 2kabina neprůchozí	94 663,00
převlékací 2kabina neprůchozí	94 663,00
převlékací 2kabina neprůchozí	94 662,00
vysoušeč vlasů Profi Aqua Router	42 862,00
vysoušeč vlasů Profi Aqua Router	42 862,00
vysoušeč vlasů Profi Aqua Router	42 862,00
vysoušeč vlasů Profi Aqua Router	42 862,00
vysoušeč vlasů Profi Aqua Router	42 862,00
vysoušeč vlasů Profi Aqua Router	42 861,00
skříňky na cennosti - blok 20, + 20 zámků	122 309,00
skříňky na cennosti - blok 20, + 20 zámků	122 309,00
skříňky na cennosti - blok 20, + 20 zámků	122 309,00
lavice šatní s věšáky B512 45bm	398 477,00
boxy na ručníky (10fochů)	10 064,00
boxy na ručníky (10fochů)	10 064,00
boxy na ručníky (10fochů)	10 064,00
boxy na ručníky (10fochů)	10 064,00
boxy na ručníky (10fochů)	10 064,00
boxy na ručníky (10fochů)	10 064,00
boxy na ručníky (10fochů)	10 064,00
boxy na ručníky (10fochů)	10 064,00
boxy na ručníky (10fochů)	10 064,00
recepční pult (u hlavního vchodu)	511 352,00
vysoušeč vlasů Profi Aqua Router	42 862,00
vysoušeč vlasů Profi Aqua Router	42 862,00
vysoušeč vlasů Profi Aqua Router	42 862,00
vysoušeč vlasů Profi Aqua Router	42 862,00
vysoušeč vlasů Profi Aqua Router	42 862,00
vysoušeč vlasů Profi Aqua Router	42 862,00
lehátka u bazénu Prince	8 184,00
lehátka u bazénu Prince	8 184,00
lehátka u bazénu Prince	8 184,00
lehátka u bazénu Prince	8 184,00
lehátka u bazénu Prince	8 184,00
lehátka u bazénu Prince	8 184,00
lehátka u bazénu Prince	8 184,00
lehátka u bazénu Prince	8 184,00
lehátka u bazénu Prince	8 184,00
lehátka u bazénu Prince	8 184,00
lehátka u bazénu Prince	8 184,00
lehátka u bazénu Prince	8 185,00
lehátka u bazénu Prince	8 185,00
lehátka u bazénu Prince	8 185,00
lehátka u bazénu Prince	8 185,00
lehátka u bazénu Prince	8 185,00
lehátka u bazénu Prince	8 185,00
lehátka u bazénu Prince	8 185,00
lehátka u bazénu Prince	8 185,00
Pásek s čipem - 267 ks - do spotřeby	72 955,08
Pásek s čipem - 206 ks - do spotřeby	56 287,44
POJISTNÁ ČÁSTKA CELKEM	15 128 744,63 Kč

